
KULT (MK SR)   2 - 01

SUBJEKTY KULTÚRY
NÁRODNOSTNÝCH št.rozpočet
MENŠÍN A KULTÚRY 
ZNEVÝHODNENÝCH SKUPÍN 
OBYVATEĽSTVA

1 2 3 4 5 6 7

610 245 5 897 2 034 580,00 1 657 471,64 523 079,78 322 398,40 1 005 991,61

5 564 1 026 505 305,01 322 681,54 35 808,90 123 327,87 54 032,00

1 381 151 146 048,49 0,00 632,00 2 000,00 18 816,15

5 273 385 194 882,00 460 881,40 18 420,00 25 386,00 260,00

4 404 161 125 395,00 2 500,00 1 103,00 13 219,02 100,00

341 7 21 576,00 0 0 0 0

4 950 219 140 379,08 0 0 51 400,00 100 300,00

970 153 60 110,00 500,00 0 1 534,00 8 000,00

1 004 47 42 050,00 0 1 823,90 8 171,90 2 578,00

283 62 29 875,00 0 0 250,00 0

4 088 58 76 328,00 1 800,00 550,00 40 019,83 12 986,01

636 52 43 152,00 0 0 0 2 888,00

409 276 20 328,00 199 238,00 70 765,00 348 512,12 25 048,23

431 235 2 788 282 895,00 19 394,00 31 385,40 193 473,48 68 104,00

S p o l u 1 070 783 11 282 3 710 903,58 2 664 366,58 683 567,98 1 129 692,62 1 299 104,00

Počet
registr.
členov

Počet
aktivít

3

maďarskej nár. menšiny

rómskej nár. menšiny

českej nár. menšiny

a

l.r

1. 
MODUL

Subjekty

9

8

znevýhodnených skupín obyvateľstva

ruskej nár. menšiny

inej nár. menšiny a multikult. aktivít

1

2

12

11

10

15

14

13

chorvátskej nár. menšiny

poľskej nár. menšiny

bulharskej nár. menšiny

židovskej nár. menšiny

nemeckej nár. menšiny

4

5

6

7

rusínskej nár. menšiny

ukrajinskej nár. menšiny

moravskej nár. menšiny

sponzori / granty
Výška príspevku (v EUR)

 MK SR
miestna
(obec)

zo SR
zo

zahraničia
regionálna

(VÚC)

samospráva
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SUBJEKTY
KULTÚRNYCH AKTIVÍT

1 2 3 4
67 81 102 250

142 114 199 455

8 51 90 149

35 23 243 301

218 328 346 892

470 597 980 2 047

Iné

Spolu

Divadelný súbor 

Folklórny  súbor

Populárna hudobná skupina

Spevácky zbor

a

6

5

4

3

2

1

2.
MODUL

Počet kolektívov

spolu
detských

(do 15 rokov)
mládežníckych
(15 - 26 rokov)

dospelých
(nad 26 rokov)

l.r
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POČET A DRUH 
USPORIADANÝCH
KULTÚRNYCH PODUJATÍ

1 2 3 4 5 6
861 151 111 88 160 1 371

1 087 454 247 144 208 2 140
3 490 1 816 208 156 718 6 388
5 438 2 421 566 388 1 086 9 899Spolu 4

Iné
spolu

(stĺ. 1 až 5)

a
Celoslovenské 1

3.
MODUL

l.r

Kultúrno-
spoločenské 

podujatia
Súťaže 

Regionálne 2
Miestne 3

Výchovno-
vzdelávacie 

aktivity
Výstavy
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VYDAVATEĽSKÉ
SUBJEKTY št.rozpočet

1 2 3 4 5 6 7
269 1 250 401 885 512,00 2 743,00 12 069,35 101 478,11 140 331,24

14 26 250 141 220,00 0 0 20 514,00 0

3 2 080 10 055,77 0 0 2 000,00 1 165,17

19 11 850 93 520,00 0 140,00 11 300,00 260,00

5 4 450 50 595,00 0 0 4 410,00 100,00

1 100 0 0 0 0 0

2 2 300 38 000,00 0 0 0 0

1 800 14 900,00 0 0 0 0

2 1 050 26 510,00 0 0 420,00 6 225,00

1 500 11 500,00 0 0 0 0

6 51 950 32 200,00 0 0 20 800,00 5 000,00

1 350 16 500,00 0 0 0,00 0,00

11 4 290 300,00 4 000,00 332,00 897,48 3 555,72

57 25 978 28 795,00 5 300,00 0 81 020,73 0

392 1 382 349 1 349 607,77 12 043,00 12 541,35 242 840,32 156 637,13

rómskej nár. menšiny

maďarskej nár. menšiny

nemeckej nár. menšiny

moravskej nár. menšiny

ukrajinskej nár. menšiny

rusínskej nár. menšiny

S p o l u

znevýhodnených skupín obyvateľstva

inej nár. menšiny a multikult. aktivít

ruskej nár. menšiny

Subjekty

židovskej nár. menšiny

bulharskej nár. menšiny

poľskej nár. menšiny

chorvátskej nár. menšiny

českej nár. menšiny

15

14

13

5

12

11

10

9

regionálna
(VÚC)

zo
zahraničia

a

8

7

1

2

3

4

6

miestna
(obec)

zo SR

4.
MODUL Počet

titulov
Nákladl.r

Výška príspevku (v EUR)
samospráva sponzori / granty

 MK SR


